
 

 

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

    CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.4.2019  

 

Uchwała Nr IV/62/19  

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

z dnia 20.02.2019 r.  

 
 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa.  
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa 

dnia 12 marca 2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r., poz. 1850 z późń. zm.) Rada Dzielnicy 

XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 
 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań w zakresie budowy 

szkoły, przedszkola oraz żłobka dla mieszkańców osiedli: Fajny Dom, Sołtysowska Park, ul. 

Galicyjska, Łęg i nowo powstających osiedli.  

 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   
  

                                                      Anna Moksa 

 

Uzasadnienie 

 
W związku z postępującą intensywną zabudową mieszkaniową na terenie Dzielnicy 

XIV Czyżyny konieczne jest zapewnienie odpowiedniej infrastruktury oświatowej dla 

mieszkańców naszej dzielnicy. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   

  

                                                      Anna Moksa 

 


